帝京大学研究奨励助成金申請書
所属長

学校法人帝京大学理事長　殿

（西暦）　　　　　　年　　月　　日
所属・職名：
氏　　名　：　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日  ：　　　　　年　月　日　（満　　歳）
下記のとおり、帝京大学研究奨励助成金に申請します。

	研究課題名

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	　今回、申請する研究課題名を記入するとともに、（　　）に今年度の科学研究費助成事業（学術研究助成基金助成金）に研究代表者として申請し不採択となった研究課題名を記入して下さい。

	【研究目的（概要）】※当該研究計画の目的について、簡潔にまとめて記述して下さい。

	【研究計画・方法（概要）】※研究目的を達成するための研究計画・方法について、簡潔にまとめて記述して下さい。

	【科学研究費助成事業応募予定種目】（いずれかに○をして下さい）

	基盤研究C　　・　　若手研究　　・　　挑戦的研究（萌芽）

	【他の学内助成金の採択について】（チェックを入れてください）

	[bookmark: _GoBack]☐他の学内助成金において、研究代表者として採択されていません。

	【添付書類】
　研究代表者として申請した今年度の科学研究費助成事業（学術研究助成基金助成金）で採択されず、審査結果が評価Aであったことを確認できる書類（電子申請システムで審査結果を確認し、その画面をプリントアウトして下さい）。

	【その他】
　申請にあたっては、所属に応じ、以下の所属長の承認を受けて下さい。
①研究科→研究科長　　　②学部→学部長又は副学部長　③研究所→研究所長
④センター→センター長　⑤その他→当該部局の長

	事　務　処　理　欄

	研究課題番号